
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N K Y   

* KUCBX00NVP5C* 
 KUCBX00NVP5C 

 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

Dne 01.09.2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 01.09.2017, v níž požadujete poskytnutí následujících informací: 

 rozhodnutí ve věci regulace reklamy na zdravotnické prostředky, tj. rozhodnutí o uložených pokutách či jiných 

sankcích (či zastavení řízení či jiné meritorní ukončení) dle zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, která se 

týkala reklamy na zdravotnické prostředky ve smyslu zák. 268/2014 Sb., 

  

 to vše týkající se pouze rozhodnutí či usnesení, která byla vydána od 1. 10. 2016 do současné doby.  

  

Prosím o zaslání uvedených rozhodnutí v anonymizované podobě, bude-li anonymizace nutná. Informace prosím zašlete 

pouze elektronickou formou na tento můj email. V případě, že počet rozhodnutí by byl značný, ráda svou žádost případně po 

prodiskutování rozsahu zúžím. V takovém případě mne prosím kontaktujte. 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:  

v období od 1. 10. 2016 až do současné doby nevydal odbor krajský živnostenský úřad Krajského úřadu Jihočeského kraje 

žádné rozhodnutí dle zákona č. 40/1995 Sb. ve věci reklamy na zdravotnické prostředky. 

S pozdravem 

 

Ing. Milan Nebesář v. r. 

vedoucí Odboru kancelář hejtmanky  

- podepsáno elektronicky – 

číslo jednací: KUJCK 104315/2017 
spisový znak: KHEJ 104308/2017/kakr/2 

 datum: 01.09.2017  vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  telefon: 386 720 225 


